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PERMBAJTJA
GJUHESI

Dion Tushi

GRIGOR GJIROKASTRITI DHE GRAMATOLOGJIA SHQIPTARE

Ediola Nase

HULUMTIM GJUHESOR DHE STILISTIK I HUAZIMEVE NGA GREQISHTJA”
Ervin Hoxhaj .

KULTURA E TE SHKRUARIT ME KOMPJUTER NE GJUHEN E DYTE.

Jonida Petro . L
TEKSTI DHE ANALIZA E TIJNE FUNKSION TE PERKTHIMIT PA RISK

Mihallaq Zilexhiu ) '
DALLIME DHE TE PERBASHK ETA M ES KOHEVE NE GIUHEN GIERMANE DHE SHQIPE.
Miranda Ostrosi ]

SFIDAT KULTURORE DHE PERDORIMI I GJUHES S| MJET KOMUNIKIM | DHE ZGJIDHJE
KONFLIKTESH BRENDA NJE M JEDISI PUNE GLOBAL

Leonard Danglli
SINONIM IA DHE HUAZIM | LEKSIKOR

LETERSI

Alda Cicko (Jashari)

“IF"- FILOZOFIA E JETES (NJE RAST NGA R KIPLING)
Dion Tushi

DY FJALE PER JORGo SEFERISIN

Jonela Spaho

SENTIMENTALIZM] g1 pg VONUAR LETRAR, NE LETERSINE SHQIPE, PE
SE GRAMENOS EITIM I VO Q RMES PROZIS

Shpétim Madani
QASIA MITIKE DHE IRONIKE NE PROZEN E BERNARD MALAM UDIT

FILOZOFI

Irida Lagi (Lika)
LIRIA SIPARADIGME g g nsTRUKSIONIT EUROPIAN
Migena Buka, Theodhgy; Karaj

MOBBING NE ARSIMIN g | g2 N SHQIPERI DHE KARAKTERISTIKAT E PERSON
Robert Stratobérdhg  ~ “ARTENESHQ SONALITETIT

KONVENTA EKESHILLIT 1¢ pyROPES MBI LUFTEN KUNDER TRAFIKIM ITTE QENIEVE
NJEREZORE

PSIKOLOGIL, PEp 4 ol

Artemisi Sheht (Dong)

KOMUNIKIMI. INTERNET| bHETE RINJTE

Blerta Cani Drenofd

INFLUENCA EFAKTOREVE pEMOGRAFIKE NE PERFSHIRJEN NE POLITIKEBERJE TE
INDIVIDEVE ME AFTES] TE K UFIZUARA E FAMILJIAREVE TE TYRE.
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Doreta Tartari ( Kugi )

PUNESIMI I GRAVE SIPAS KENDVESHTRIMIT HISTORIK.

Narbis Ballhysa B TEME L.

VLERESIMI I NEVOJAVE NE TE MESUAR TE FEMUEVE ME AFTES] T}

KYC PER GIITHEPERFSHIRJEN ETYRE NE SHKOLLAT E ZAKngfgLLEEKUF IZUARA SI FAKTOR
Silvana Loka

PSIKOLOGU SHKOLLOR: NJE PROFESIONIST 1 KUALIFIKUAR PER

NE SHKOLLAT SHQIPTARE TEKUPTUAR BULLIZMIN
Danicla Tamo

DETYRA E SHTEPISE — MJET PER PERVETESIMIN E GJUHES S Hy ]

Edlira Xega

DIM ENSIONI NDERKULTUROR NEM ESIMDHENIEN E GJUHES i HUAJ

Pavlo Cicko *

NJE KENDVESHTRIM 1 RI 1 KORRIGIMIT ME SHKRIM. ROLI | Ty; PER NIE oie

MIRE TE GJUHES FRENGE. NIE PERVETESIM £ 7

KUMTESA NGA SESIONI SHKENCOR “MIHAL GR g
KONTRIBUTI 1 TLJ SI NJE NDER PUBLICISTET E pyryec | O PHE

A ..
SHQIPTARE” T RETE GAzeTAR g
Dion Tushi )
MIHAL GRAM ENO DHE KONTRIBUT1 I TU, SI NJE NDER PUBUCISET )
SHQIPTARE EPapg -
Elona (Biba) Cege ) % AZE‘TAR .
VECORITE SINTAKSORE TE NDERTIMEVE GJUHESORE NE prg ISE

ZEN
Pavilo Cicko EG
FRYM A PATRIOTIKE NE PUBLICISTIKEN EMIHAL GRAMENOS R"\M ENog
Bashkim Jahollari, Aleksandra Piluri
VEPRIMTARIA PATRIOTIKEE MIHAL GRAMENOS NE V[T
T 1909



